
Seria I

1 8,85 Bereś Emilia 2013 SP 17 Rzeszów

2 9,16 Tabaka Nikola 2012 PSP Nowosielec

3 9,27 Piwowar Julia 2012 PSP Ostrów

4 9,35 Łagoda Zuzanna 2012 SP Zaczernie

5 9,48 Kaczmarska Emilia 2012 SP 3 Nowa Dęba

6 9,56 Bryndza Oliwia 2012 SP 9 Sanok

7 9,65 Sidor Alicja 2013 SP 10 Tanobrzeg

8 9,87 Gaweł Anna 2012 SP Hadykówka

9 9,92 Guarro Emma 2013 SP 1 Mrowla

10 10,14 Hopek Aleksandra 2012 SP Dzikowiec

Seria II

1 8,99 Kowalska Milena 2012 PSP 12 Stalowa Wola

2 9,06 Paruch Nikola 2012  PSP 3 Stalowa Wola

3 9,32 Brandys Lila 2014 SP 2 Kolbuszowa

4 9,41 Pawłowska Kornelia 2012 SP Jarocin

5 9,45 Kukiełka Oliwia 2012 SP Narol

6 9,78 Drozd Laura 2013 SP 1 Ustrzyki Dolne

7 9,79 Germańska Lena 2012 SMS Ustrzyki Dolne

8 10,19 Palikij Paulina 2012 SP Nowa Sarzyna

9 11,68 Maj Sandra 2012 SP Węgliska

Seria III

1 8,70 Sulik Nadia 2013 SP Skopanie

2 9,24 Olerczyk Blanka 2013 SP Zarszyn

3 9,39 Biały Lena 2012 SP 2 Białobrzegi

4 9,47 Łętek Laura 2012 PSP Słotówa

5 9,55 Fedyk Maja 2013 ZS-P Wielkie Oczy

6 9,71 Gawlak Agata 2012 SP 7 Krosno

7 9,82 Łoin Łucja 2012 SP Wola Zarczycka

8 9,94 Kuliga Oliwia 2013 SP 14 Krosno

9 10,20 Strzępek Weronika 2012 SP Grodzisko

Seria IV

1 8,59 Skawińska Martyna 2012 SP 15 Przemyśl

2 9,38 Hawryłko Amelia 2013 SP 11 Jarosław

3 9,39 Ptak Marlena 2012 SP 13 Mielec

4 9,66 Węgrzyn Patrycja 2012 SP 1 Pruchnik

5 10,00 Synoweic Julia 2012 SP 2 Jasło

6 10,02 Kopeć Wiktoria 2013 SP 3 Tarnobrzeg

7 10,09 Książek Amelia 2013 SMS Ustrzyki Dolne

8 10,36 Woś Magdalena 2013 SP Sieniawa

KOMUNIKAT KOŃCOWY                                                                                                                                                                                                                                      

INDYWIDUANYCH MISTRZOSTW SZS W LEKKIEJ ATLETYCE                             

W RAMACH WOJEWÓDZKICH IGRZYSK DZIECI
Stalowa Wola - 24.09.2024 r.

Dziewczęta
60m



Seria V

1 8,61 Bechta Julia 2012 SP 1 Żołynia

2 9,17 Kosterkiewicz Maja 2012 SP 11 Przemyśl

3 9,30 Paszek Jagienka 2012 SP 1 Strzyżów

4 9,45 Nowak Milena 2012 SP 5 Dębica

5 9,48 Gazda Izabela 2012 SP 5 Dębica

6 9,67 Safin Wiktoria 2013 SP 3 Mielec

7 9,93 Zych Izabela 2012 SP 3 Tarnobrzeg

8 10,18 Budziak Kornelia 2013 SP 1 Osobnica

Seria VI

1 8,60 Staszewska Emilia 2012 SP 15 Krosno

2 8,93 Brągiel Blanka 2012 SP Dębowiec

3 9,08 Serwińska Sara 2013 SP Nienaszów

4 9,52 Bargieł Milena 2012 SP Blizne

5 9,55 Blama Milena 2013 SP Blizne

6 9,72 Śnieżek Rita 2012 SP Blizne

7 9,84 Kozyra Martyna 2012 SP Adamówka

8 11,42 Stachowicz Helena 2013 SP 2 Rakszawa

FINAŁ

1 8,56 Staszewska Emilia 2012 SP 15 Krosno 15

2 8,63 (624)Bechta Julia 2012 SP 1 Żołynia 13

3 8,63 (629)Skawińska Martyna 2012 SP 15 Przemyśl 11

4 8,87 Sulik Nadia 2013 SP Skopanie 10

5 8,91 Beres Emilia 2013 SP 17 Rzeszów 9

6 9,05 Brągiel Blanka 2012 SP Dębowiec 8

7 9,07 Paruch Nikola 2012 PSP 3 Stalowa Wola 7

8 9,14 Kowalska Milena 2012 PSP 12 Stalowa Wola 6

Zestawienie zbiorcze - pozostałe miejsca

9 9,08 Serwińska Sara 2013 SP Nienaszów 5

10 9,16 Tabaka Nikola 2012 PSP Nowosielec 5

11 9,17 Kosterkiewicz Maja 2012 SP 11 Przemyśl 4

12 9,24 Olerczyk Blanka 2013 SP Zarszyn 4

13 9,27 Piwowar Julia 2012 PSP Ostrów 3

14 9,30 Paszek Jagienka 2012 SP 1 Strzyżów 3

15 9,32 Brandys Lila 2014 SP 2 Kolbuszowa 3

16 9,35 Łagoda Zuzanna 2012 SP Zaczernie 3

17 9,38 Hawryłko Amelia 2013 SP 11 Jarosław 2

18 9,39 Biały Lena 2012 SP 2 Białobrzegi 2

19 9,39 Ptak Marlena 2012 SP 13 Mielec 2

20 9,41 Pawłowska Kornelia 2012 SP Jarocin 2

21 9,45 Kukiełka Oliwia 2012 SP Narol 2

22 9,45 Nowak Milena 2012 SP 5 Dębica 2

23 9,47 Łętek Laura 2012 PSP Słotówa 2

24 9,48 Kaczmarska Emilia 2012 SP 3 Nowa Dęba 2

25 9,48 Gazda Izabela 2012 SP 5 Dębica 2

26 9,52 Bargieł Milena 2012 SP Blizne 2

27 9,55 Fedyk Maja 2013 ZS-P Wielkie Oczy 2



28 9,55 Blama Milena 2013 SP Blizne 2

29 9,56 Bryndza Oliwia 2012 SP 9 Sanok 2

30 9,65 Sidor Alicja 2013 SP 10 Tanobrzeg 2

31 9,66 Węgrzyn Patrycja 2012 SP 1 Pruchnik 2

32 9,67 Safin Wiktoria 2013 SP 3 Mielec 2

33 9,71 Gawlak Agata 2012 SP 7 Krosno 2

34 9,72 Śnieżek Rita 2012 SP Blizne 2

35 9,78 Drozd Laura 2013 SP 1 Ustrzyki Dolne 2

36 9,79 Germańska Lena 2012 SMS Ustrzyki Dolne 2

37 9,82 Łoin Łucja 2012 SP Wola Zarczycka 2

38 9,84 Kozyra Martyna 2012 SP Adamówka 2

39 9,87 Gaweł Anna 2012 SP Hadykówka 2

40 9,92 Guarro Emma 2013 SP 1 Mrowla 2

41 9,93 Zych Izabela 2012 SP 3 Tarnobrzeg 2

42 9,94 Kuliga Oliwia 2013 SP 14 Krosno 2

43 10,00 Synoweic Julia 2012 SP 2 Jasło 2

44 10,02 Kopeć Wiktoria 2013 SP 3 Tarnobrzeg 2

45 10,09 Książek Amelia 2013 SMS Ustrzyki Dolne 2

46 10,14 Hopek Aleksandra 2012 SP Dzikowiec 2

47 10,18 Budziak Kornelia 2013 SP 1 Osobnica 2

48 10,19 Palikij Paulina 2012 SP Nowa Sarzyna 2

49 10,20 Strzępek Weronika 2012 SP Grodzisko 2

50 10,36 Woś Magdalena 2013 SP Sieniawa 2

51 11,42 Stachowicz Helena 2013 SP 2 Rakszawa 2

52 11,68 Maj Sandra 2012 SP Węgliska 2

600m

Seria I

1 1.50,02 Sowa Róża 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne

2 1.55,01 Polek Lena 2012 SP 14 Krosno

3 1.56,07 Liput Julia 2013 SP Krościenko Wyżne

4 1.58,14 Stachura Alkesandra 2012 ZSP Księżnice

5 2.00,31 Gruszyńska Tamara 2013 SP 10 Tarnobrzeg

6 2,01,66 Mazur Nel 2012 SP 1 Zagórz

7 2.02,90 Stabryła Lena 2012 ZS w Niebocku

8 2.03,99 Kulikowska Milena 2012 SP 2 Jarosław

9 2.05,09 Maliarenko Daria 2012 SMS Jarosław

10 2.06,62 Szewc Julia 2013 SP Góra Motyczna

11 2.08,96 Wójtowicz Zuzanna 2012 SP 2 Strzyżów

12 2.09,04 Wieczerzak Weronika 2012 SP Tuszym

Seria II

1 2.04,64 Stręciwilk Lena 2012 PSP 2 Stalowa Wola

2 2.04,72 Pietruszka Eliza 2012 SP 2 Jasło

3 2.06,07 Sudoł Anna 2013 SP 2 Nowa Dęba

4 2.07,17 Mendocha Milena 2012 ZS Dobrzechów

5 2.08,42 Kozłowska Maja 2012 SMS Ustrzyki Dolne

6 2,09,96 Rostek Izabela 2013 PSP 1 Nisko

7 2.10,61 Fedak Gaja 2013 ZS-P Zagórz



8 2.11,39 Miłek Oliwia 2012 SP 11 Przemyśl

9 2.13,27 Rokosz Judyta 2013 SP Czarna Sędziszowska

10 2.15,57 Burda Daria 2013 SP 1 Żołynia

11 2.16,27 Zagórska Amelia 2012 SP 7 Krosno

Seria III

1 1.53,66 Pereślucha Lena 2013 SMS Ustrzyki Dolne

2 1.57,11 Kurek Wiktoria 2012 SP 1 Kolbuszowa

3 1.58,54 Głowik Aleksandra 2013 SP 28 Rzeszów

4 2.02,33 Brodowska Lena 2012 KSP Stalowa Wola

5 2.04,52 Nieroda Alicja 2012 SP 1 Ropczyce

6 2.09,43 Stachowicz Julia 2012 SP 1 Lutcza

7 2.10,99 Hadam Kamila 2012 SP 1 Dynów

8 2.11,59 Olech Martyna 2012 SP Jasionka

9 2.12,28 Turek Marcelina 2012 SP 7 Krosno

10 2.16,16 Niemiec Izabela 2012 SP 15 Krosno

11 2.19,28 Presz Diana 2013 ZSiPO Horyniec Zdrój

12 2.21,04 Tomczyk Joanna 2013 SP 2 Nowa Dęba

Seria IV

1 1.56,28 Pieróg Weronika 2012 SP Jarocin

2 1.57,93 Rak Wiktoria 2012 SP Zręcin

3 1.59,99 Loren Kinga 2013 SP Oleszyce

4 2.02,43 Niemczak Wiktoria 2012 SP 1 Rakszawa

5 2.04,75 Turza Maja 2012 SP Dachnów

6 2.05,26 Lubaszewska Alicja 2012 SP Borowa

7 2.05,63 Sopata Anna 2012 SMS Ustrzyki Dolne

8 2.10,14 Rejtar Maja 2012 SP 15 Przemyśl

9 2.10,71 Michałek Natalia 2012 SP 2 Kolbuszowaa

10 2.15,08 Sowa Lena 2013 SP 2 Nowa Dęba

11 2.15,51 Drożdżal Mariola 2012 SP Nowa Sarzyna

12 2.19,59 Bracka Zuzanna 2012 SP 3 Nowa Dęba

zestawienie zbiorcze

1 1.50,02 Sowa Róża 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne 15

2 1.53,66 Pereślucha Lena 2013 SMS Ustrzyki Dolne 13

3 1.55,01 Polek Lena 2012 SP 14 Krosno 11

4 1.56,07 Liput Julia 2013 SP Krościenko Wyżne 10

5 1.56,28 Pieróg Weronika 2012 SP Jarocin 9

6 1.57,11 Kurek Wiktoria 2012 SP 1 Kolbuszowa 8

7 1.57,93 Rak Wiktoria 2012 SP Zręcin 7

8 1.58,14 Stachura Alkesandra 2012 ZSP Księżnice 6

9 1.58,54 Głowik Aleksandra 2013 SP 28 Rzeszów 5

10 1.59,99 Loren Kinga 2013 SP Oleszyce 5

11 2,01,66 Mazur Nel 2012 SP 1 Zagórz 4

12 2,09,96 Rostek Izabela 2013 PSP 1 Nisko 4

13 2.00,31 Gruszyńska Tamara 2013 SP 10 Tarnobrzeg 3

14 2.02,33 Brodowska Lena 2012 KSP Stalowa Wola 3

15 2.02,43 Niemczak Wiktoria 2012 SP 1 Rakszawa 3

16 2.02,90 Stabryła Lena 2012 ZS w Niebocku 3



17 2.03,99 Kulikowska Milena 2012 SP 2 Jarosław 2

18 2.04,52 Nieroda Alicja 2012 SP 1 Ropczyce 2

19 2.04,64 Stręciwilk Lena 2012 PSP 2 Stalowa Wola 2

20 2.04,72 Pietruszka Eliza 2012 SP 2 Jasło 2

21 2.04,75 Turza Maja 2012 SP Dachnów 2

22 2.05,09 Maliarenko Daria 2012 SMS Jarosław 2

23 2.05,26 Lubaszewska Alicja 2012 SP Borowa 2

24 2.05,63 Sopata Anna 2012 SMS Ustrzyki Dolne 2

25 2.06,07 Sudoł Anna 2013 SP 2 Nowa Dęba 2

26 2.06,62 Szewc Julia 2013 SP Góra Motyczna 2

27 2.07,17 Mendocha Milena 2012 ZS Dobrzechów 2

28 2.08,42 Kozłowska Maja 2012 SMS Ustrzyki Dolne 2

29 2.08,96 Wójtowicz Zuzanna 2012 SP 2 Strzyżów 2

30 2.09,04 Wieczerzak Weronika 2012 SP Tuszym 2

31 2.09,43 Stachowicz Julia 2012 SP 1 Lutcza 2

32 2.10,14 Rejtar Maja 2012 SP 15 Przemyśl 2

33 2.10,61 Fedak Gaja 2013 ZS-P Zagórz 2

34 2.10,71 Michałek Natalia 2012 SP 2 Kolbuszowaa 2

35 2.10,99 Hadam Kamila 2012 SP 1 Dynów 2

36 2.11,39 Miłek Oliwia 2012 SP 11 Przemyśl 2

37 2.11,59 Olech Martyna 2012 SP Jasionka 2

38 2.12,28 Turek Marcelina 2012 SP 7 Krosno 2

39 2.13,27 Rokosz Judyta 2013 SP Czarna Sędziszowska 2

40 2.15,08 Sowa Lena 2013 SP 2 Nowa Dęba 2

41 2.15,51 Drożdżal Mariola 2012 SP Nowa Sarzyna 2

42 2.15,57 Burda Daria 2013 SP 1 Żołynia 2

43 2.16,16 Niemiec Izabela 2012 SP 15 Krosno 2

44 2.16,27 Zagórska Amelia 2012 Sp 7 Krosno 2

45 2.19,28 Presz Diana 2013 ZSiPO Horyniec Zdrój 2

46 2.19,59 Bracka Zuzanna 2012 SP 3 Nowa Dęba 2

47 2.21,04 Tomczyk Joanna 2013 SP 2 Nowa Dęba 2

skok wzwyż

1 1,40 Pikor Dominika 2012 SSZP 1 Stalowa Wola 15

2 1,35 Czernikarz Julia 2012 SP 1 Pruchnik 13

3 1,30 Kot Maja 2011 SP 4 Sanok 11

4 1,25 Małek Maria Giulia 2012 SP Jarocin 10

4 1,25 Ziemlińska Marlena 2012 SP 18 Rzeszów 9

6 1,25 Zagórska Milena 2012 SP Góra Motyczna 8

7 1,20 Frączek Julia 2012 SP 2 Jarosław 7

7 1,20 Partyka Weronika 2013 PSPzPJ 7 Stalowa Wola 6

9 1,20 Gorczyca Maja 2013 SP Zaczernie 5

10 1,15 Sękowska Martyna 2012 SP 4 Przemyśl 5

10 1,15 Jurczak Lena 2012 SP 4 Przemyśl 4

12 1,10 Zbyl Lena 2013 ZS Pobiedno 4

1 4,45 Piekarz Emilia 2012 SP 2 Jasło 15

2 4,42 Biegaj Milena 2012 SP 18 Rzeszów 13

skok w dal



3 4,36 Leśniowska Laura 2012 SP Wola Mielecka 11

4 4,28 Kocoł Wiktoria 2012 SP Kiełków 10

5 4,26 Szewc Malina 2012 PSP 1 Nisko 9

6 4,20 Faryj Laura 2013 SP 14 Krosno 8

7 4,10 Sudoł Milena 2012 SP 2 Nowa Dęba 7

8 4,10 Andrzejewska Pola 2012 SP 2 Sanok 6

9 4,02 Ryfczyńska Iga 2012 PSP 1 Nisko 5

10 3,94 Róg Nina 2012 ZS-P Cieszanów 5

11 3,94 Koncewicz Emilia 2013 SMS Ustrzyki Dolne 4

12 3,94 Kubis Lidia 2012 SP 1 Budy Łańcuckie 4

13 3,90 Kowalczuk Zuzanna 2012 SP Ustjanowa Górna 3

14 3,88 Latusek Milena 2013 ZS-P Zagórz 3

15 3,86 Dziubak Emilia 2012 SP Nowa Wieś 3

16 3,85 Pietrusińska Julia 2013 SP 3 Tarnobrzeg 3

17 3,84 Wojtynowska Wiktoria 2012 PSP Ulanów 2

18 3,83 Bobło Zuzanna 2012 SP Adamówka 2

19 3,80 Wszołek Maja 2012 SP Nockowa 2

20 3,79 Sus Zuzanna 2012 SP 15 Przemyśl 2

21 3,78 Myćka Wiktoria 2012 SP Górki 2

22 3,76 Armata Oliwia 2012 PSP 12 Stalowa WOla 2

23 3,72 Podkul Julia 2014 SP Krościenko Wyżne 2

24 3,72 Skrzek Antonina 2013 SP 9 Dębica 2

25 3,70 Chlebowska Aleksandra 2012 Sp Trzęsówka 2

26 3,67 Mitan Gabriela 2012 SP 4 Dębica 2

27 3,65 Krawiec Maja 2012 SP w Antoniowie 2

28 3,63 Dulińska Wiktoria 2012 SP Czudec 2

29 3,58 Spelak Zuzanna 2013 SP 2 Nowa Dęba 2

30 3,58 Stockinger Paulina 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne 2

31 3,55 Jamróz Zofia 2012 SP 4 Tarnobrzeg 2

32 3,53 Ladzińska Dagmara 2014 SP Nienaszów 2

33 3,52 Mach Emilia 2012 SP 1 Żołynia 2

34 3,50 Kuta Amelia 2013 SP Laszki 2

35 3,49 Trestka Julia 2012 SP Wola Zarczycka 2

36 3,47 Szostek Maja 2013 SP 1 Dynów 2

37 3,45 Martyn Lena 2012 SP Narol 2

38 3,44 Sulikowska Patrycja 2013 SP Wola Zarczycka 2

39 3,25 Murias Apolonia 2012 Sp Konieczkowa 2

40 3,25 Przybek Julia 2012 SP Czarna Sędziszowska 2

41 2,80 Rogowska Maja 2013 SP 2 Rakszawa 2

1 52,5 Potoczny Zofia 2013 SP 1 Pruchnik 15

2 45,5 Dywan Magdalena 2012 ZSP Humniska 13

3 41,0 Błażejowska Lena 2012 PSP Pysznica 11

4 40,5 Flis Julia 2012 SP Wola Zarczycka 10

5 40,0 Szkoła Laura 2012 SP 1 Pruchnik 9

6 39,5 Janczura Sylwia 2012 SP Stary Dzików 8

7 39,0 Pastuszczak Emilia 2012 SP 4 Sanok 7

rzut piłeczką palantową



8 39,0 Bednarz Karolina 2012 SP 3 Tarnobrzeg 6

9 38,0 Cichoń Kinga 2012 SP 3 Mielec 5

10 37,5 Święcicka Polina 2012 SP Jarocin 5

11 37,5 Nieduziak Aleksandra 2012 SP Łukawica 4

12 37,5 Wójcik Milena 2012 SP Wiśniowa 4

13 37,0 Kozioł Emilia 2012 SP Góra Motyczna 3

14 37,0 Gruszczyńska Patrycja 2012 SP Wiśniowa 3

15 36,5 Trznadel Olga 2012 SP 14 Krosno 3

16 36,0 Boczar Nikola 2012 SP 1 Dynów 3

17 35,5 Smutek Lena 2012 SP 7 Mielec 2

18 35,0 Pelczar Amelia 2013 SP 14 Krosno 2

19 34,5 Sobiło Sandra 2012 PSP 12 Stalowa WOla 2

20 34,5 Władyka Wiktoria 2012 SP Turze Pole 2

21 34,0 Paczocha Natalia 2012 SP Nowa Sarzyna 2

22 34,0 Wróblewska Milena 2012 SP 2 Jasło 2

23 34,0 Skóra Patrycja 2012 SP Łączki Kucharskie 2

24 33,5 Potocka Ola 2013 SP 2 Kolbuszowa 2

25 33,5 Pokrywa Alicja 2013 SP Zaczernie 2

26 33,5 Dziewicka Julia 2012 SP 15 Przemyśl 2

27 33,0 Frankiewicz Maja 2012 SP 3 Tarnobrzeg 2

28 33,0 Sierżęga Malwina 2012 SP Wydrze 2

29 32,5 Kozek Weronika 2013 SP 1 Sędziszów Młp. 2

30 32,5 Tomczyk Lena 2012 SP 3 Tarnobrzeg 2

31 32,0 Szpak Emilia 2013 SP 1 Osobnica 2

32 32,0 Duchak Anna 2012 SP 18 Rzeszów 2

33 32,0 Szewczyk Jagoda 2013 SP 28 Rzeszów 2

34 31,0 Mossoczy Zofia 2012 SP 2 Jarosław 2

35 31,0 Piwowar Elena 2012 SP 1 Dynów 2

36 31,0 Górecka Barbara 2012 SP Cmolas 2

37 31,0 Meocek Magdalena 2012 SP 15 Przemyśl 2

38 31,0 Ziętek Eliza 2012 SP Wilcza Wola 2

39 31,0 Siwiec Julia 2012 SP 6 Dębica 2

40 30,0 Furdak Lena 2013 SP Tarnawa Dolna 2

41 29,5 Strzałka Izabela 2013 SP Góra Motyczna 2

42 29,5 Sopel Julia 2012 ZS-P Wielkie Oczy 2

43 29,0 Ciborowska Tatiana 2002 SP 2 Jasło 2

44 28,5 Płonka Katarzyna 2012 SP Orzechówka 2

45 26,0 Zawół Agata 2012 SP Tarnogóra 2

46 26,0 Flis Kinga 2012 SP 2 Nowa Dęba 2

47 24,5 Gazda Oliwia 2013 SP Nienaszów 2

48 23,0 Kulka Maja 2012 SP 1 Rakszawa 2

Seria I

1 8,77 Kurz Szymon 2012 SP 1 Niechobrz

2 8,82 Kluk Filip 2012 SP 1 Sędziszów Młp.

Chłopcy
60m



3 8,88 Bury Gabriel 2012 SP 9 Sanok

4 9,16 Piękoś Hubert 2012 SP Stępina

5 9,17 Gładysz Jakub 2012 SP Izdebki

6 9,20 Wojdyło Filip 2012 SP Kopcie

7 9,29 Kostyra Karol 2012 SP Wola Zarczycka

8 9,31 Grząśko Bartosz 2012 SP Wydrze

9 9,41 Knurek Dawid 2012 SP 8 Sanok

10 9,47 Szczytyński Kuba 2012 SP 9 Tarnobrzeg

Seria II

1 8,53 Czernia Piotr 2013 SP Lubzina

2 8,61 Ryndak Jakub 2012 SP Niebylec

3 8,74 Kufel Tymoteusz 2012 KSP Stalowa Wola

4 8,86 Żuk Konrad 2012 SP Dachnów

5 8,92 Białek Krystian 2012 SP 5 Dębica

6 8,96 Wojtasik Jakub 2012 SMS Ustrzyki Dolne

7 9,03 Lewicki Franciszek 2013 SP 1 Mrowla

8 9,23 Babian Igor 2013 SP 1 Rakszawa

9 9,38 Rozmus Karol 2013 SP 3 Nowa Dęba

10 11,59 Surmacz Leon 2013 SP 2 Rakszawa

Seria III

1 8,57 Szwedo Dominik 2012 PSP 5 Nisko

2 8,71 Drabik Wojciech 2012 SP Szówsko

3 8,74 Smoła Igor 2012 SP Strzegocice

4 9,17 Pigulski Kamil 2012 ZS-P Wielkie Oczy

5 9,18 Prejzner Kordian 2012 SP 2 Rzeszów

6 9,43 Urban Kacper 2012 SP Cmolas

7 9,48 Żółty Wiktor 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne

8 9,81 Kiełbowicz Karol 2012 SP Nowa Sarzyna

9 9,92 Urbaniak Hubert 2013 SP Jadachy

10 11,81 Jagusztyn-Tasior Natan 2014 SP Węgliska

Seria IV

1 8,27 Kowal Oskar 2012 SP Węgierka

2 8,61 Król Jakub 2012 SP Tuszów Narodowy

3 8,71 Konieczko Karol 2012 SP Blizne

4 8,99 Płaza Wiktor 2013 PSP Stary Nart

5 9,02 Malecki Mateusz 2012 SP 10 Tarnobrzeg

6 9,03 Ważny Kacper 2012 SP Narol

7 9,09 Wojdyła Kacper 2012 SP 14 Krosno

8 9,66 Gnatek Jakub 2013 SP Nowa Sarzyna

9 10,50 Rejman Michał 2014 SP 2 Rakszawa

Seria V

1 8,52 Szul Alan 2012 SP Krościenko Wyżne

2 8,77 Bajgierowicz Michał 2012 PSP Pysznica

3 8,81 Sołtyr Bartłomiej 2012 PSP Stary Nart

4 8,81 Kuksik Hubert 2012 SP 2 Białobrzegi

5 8,82 Garbiński Tomasz 2012 SP 2 Humniska

6 8,91 Grądziel Leon 2012 SP Trzebownisko



7 8,97 Zborowski Filip 2012 SP 6 Krosno

8 9,00 Bugaj Franciszek 2012 SP Przecław

9 9,11 Nieradka Oliwier 2012 SP 4 Tarnobrzeg

FINAŁ

1 8,31 Kowal Oskar 2012 SP Węgierka 15

2 8,47 Szwedo Dominik 2012 PSP 5 Nisko 13

3 8,52 Drabik Wojciech 2012 SP Szówsko 11

4 8,71 Szul Alan 2012 SP Krościenko Wyżne 10

5 8,74 Czernia Piotr 2013 SP Lubzina 9

6 8,82 Król Jakub 2012 SP Tuszów Narodowy 8

7 8,82 Konieczko Karol 2012 SP Blizne 7

8 8,87 Ryndak Jakub 2012 SP Niebylec 6

Zestawienie zbiorcze - pozostałe miejsca

9 8,74 Kufel Tymoteusz 2012 KSP Stalowa Wola 5

10 8,74 Smoła Igor 2012 SP Strzegocice 5

11 8,77 Kurz Szymon 2012 SP 1 Niechobrz 4

12 8,77 Bajgierowicz Michał 2012 PSP Pysznica 4

13 8,81 Sołtyr Bartłomiej 2012 PSP Stary Nart 3

14 8,81 Kuksik Hubert 2012 SP 2 Białobrzegi 3

15 8,82 Kluk Filip 2012 SP 1 Sędziszów Młp. 3

16 8,82 Garbiński Tomasz 2012 SP 2 Humniska 3

17 8,86 Żuk Konrad 2012 SP Dachnów 2

18 8,88 Bury Gabriel 2012 SP 9 Sanok 2

19 8,91 Grądziel Leon 2012 SP Trzebownisko 2

20 8,92 Białek Krystian 2012 SP 5 Dębica 2

21 8,96 Wojtasik Jakub 2012 SMS Ustrzyki Dolne 2

22 8,97 Zborowski Filip 2012 SP 6 Krosno 2

23 8,99 Płaza Wiktor 2013 PSP Stary Nart 2

24 9,00 Bugaj Franciszek 2012 SP Przecław 2

25 9,02 Malecki Mateusz 2012 SP 10 Tarnobrzeg 2

26 9,03 Lewicki Franciszek 2013 SP 1 Mrowla 2

27 9,03 Ważny Kacper 2012 SP Narol 2

28 9,09 Wojdyła Kacper 2012 SP 14 Krosno 2

29 9,11 Nieradka Oliwier 2012 SP 4 Tarnobrzeg 2

30 9,16 Piękoś Hubert 2012 SP Stępina 2

31 9,17 Gładysz Jakub 2012 SP Izdebki 2

32 9,17 Pigulski Kamil 2012 ZS-P Wielkie Oczy 2

33 9,18 Prejzner Kordian 2012 SP 2 Rzeszów 2

34 9,20 Wojdyło Filip 2012 SP Kopcie 2

35 9,23 Babian Igor 2013 SP 1 Rakszawa 2

36 9,29 Kostyra Karol 2012 SP Wola Zarczycka 2

37 9,31 Grząśko Bartosz 2012 SP Wydrze 2

38 9,38 Rozmus Karol 2013 SP 3 Nowa Dęba 2

39 9,41 Knurek Dawid 2012 SP 8 Sanok 2

40 9,43 Urban Kacper 2012 SP Cmolas 2

41 9,47 Szczytyński Kuba 2012 SP 9 Tarnobrzeg 2

42 9,48 Żółty Wiktor 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne 2



43 9,66 Gnatek Jakub 2013 SP Nowa Sarzyna 2

44 9,81 Kiełbowicz Karol 2012 SP Nowa Sarzyna 2

45 9,92 Urbaniak Hubert 2013 SP Jadachy 2

46 10,50 Rejman Michał 2014 SP 2 Rakszawa 2

47 11,59 Surmacz Leon 2013 SP 2 Rakszawa 2

48 11,81 Jagusztyn-Tasior Natan 2014 SP Węgliska 2

1000 m

Seria I

1 3.13,12 Janik Bartosz 2013 SP Nr 6 Dębica

2 3.18,04 Gmyrek Iwo 2012 SP Nr 1 Dynów

3 3.21,54 Gmyrek Tymon 2012 SP Nr 1 Dynów

4 3.21,76 Słomba Filip 2012 SP Nr 2 Mielec

5 3.22,15 Raczuk Ksawery 2012 SP Zalesie

6 3.23,15 Szulborski Aleksander 2013 SP Strzegocice

7 3.27,30 Wojtacha Noah 2012 SSP 33 Rzeszów

8 3.37,92 Pałacki Jakub 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne

9 3.40,35 Guziec Szymon 2013 PSP Huta Komorowska

10 3.44,38 Jakubowski Miłosz 2012 SP Tarnogóra

11 3.51,91 Wróbel Aleksander 2012 SP 3 Nowa Dęba

Seria II

1 3.25,40 Kisiel Łukasz 2012 SP Wiśniowa

2 3.25,98 Olejarz Rafał 2012 SP 1 Pruchnik

3 3.26,94 Ngaha Pouwgoue Krystian2013 SMS Jarosław

4 3.31,19 Miazgowicz Dawid 2014 PSP Domostawa

5 3.33,22 Lorek Stanisław 2012 PSP Pijarów Rzeszów

6 3.33,23 Kuliga Jakub 2013 SP 6 Krosno

7 3.35,96 Rojak Łukasz 2012 ZS-P w Soninie

8 3.36,90 Król Bartosz 2012 SP 15 Przemyśl

9 3.37,09 Rudnicki Adam 2012 SP 4 Tarnobrzeg

10 3.39,02 Podgórski Szymon 2013 PSP Ulanów

Seria III

1 3.17,84 Eisenbardt Tymoteusz 2012 SP Narol

2 3.17,99 Fołta Nikodem 2013 PSP 4 Stalowa Wola

3 3.18,23 Kaszany Kacper 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne

4 3.21,69 Wawrzkiewicz Antoni 2012 SP 1 Frysztak

5 3.24,00 Ciosek Bartłomiej 2013 SP 5 Ropczyce

6 3.27,72 Chuchla Szymon 2012 SP 1 Pstrągowa

7 3.33,23 Kosiorowski Sebastian 2013 SP Cmolas

8 3.37,13 Pira Kornel 2012 SP 10 Tarnobrzeg

9 3.41,32 Wasłowicz Wojciech 2013 SP 9 Sanok

10 3.46,61 Gut Mateusz 2012 SP 1 Żołynia

11 3.50,31 Fyda Franek 2012 SP 7 Krosno

12 3.58,88 Michenko Mateusz 2012 SP Tarnawa Dolna

Seria IV

1 3.12,46 Szczygieł Piotr 2012 SP 1 Żołynia

2 3.13,79 Maksymilian Butryn 2012 PSP Kłyżów

3 3.16,65 Piśla Kacper 2012 PSP Pijarów Rzeszów



4 3.20,18 Turbak Bartosz 2012 SP 3 Tarnobrzeg

5 3.21,85 Maziarz Fabian 2012 SP 6 Przemyśl

6 3.22,35 Porada Franciszek 2012 SP Zaczernie

7 3.39,50 Matysek Mikołaj 2014 SP 1 Ropczyce

8 3.42,87 Grzywacz Adam 2012 SP Blizne

9 3.49,99 Sowa Gniewosz 2016 SP 1 Ustrzyki Dolne

10 3.55,73 Kubit Adam 2012 SP 7 Krosno

11 4.01,45 Biernat Jakub 2012 SP Skopanie

12 4.02,16 Maruszak Franciszek 2013 SP Giedlarowa

Zestawienie zbiorcze   

1 3.12,46 Szczygieł Piotr 2012 SP 1 Żołynia 15

2 3.13,12 Janik Bartosz 2013 SP Nr 6 Dębica 13

3 3.13,79 Maksymilian Butryn 2012 PSP Kłyżów 11

4 3.16,65 Piśla Kacper 2012 PSP Pijarów Rzeszów 10

5 3.17,84 Eisenbardt Tymoteusz 2012 SP Narol 9

6 3.17,99 Fołta Nikodem 2013 PSP 4 Stalowa Wola 8

7 3.18,04 Gmyrek Iwo 2012 SP Nr 1 Dynów 7

8 3.18,23 Kaszany Kacper 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne 6

9 3.20,18 Turbak Bartosz 2012 SP 3 Tarnobrzeg 5

10 3.21,54 Gmyrek Tymon 2012 SP Nr 1 Dynów 5

11 3.21,69 Wawrzkiewicz Antoni 2012 SP 1 Frysztak 4

12 3.21,76 Słomba Filip 2012 SP Nr 2 Mielec 4

13 3.21,85 Maziarz Fabian 2012 SP 6 Przemyśl 3

14 3.22,15 Raczuk Ksawery 2012 SP Zalesie 3

15 3.22,35 Porada Franciszek 2012 SP Zaczernie 3

16 3.23,15 Szulborski Aleksander 2013 SP Strzegocice 3

17 3.24,00 Ciosek Bartłomiej 2013 SP 5 Ropczyce 2

18 3.25,40 Kisiel Łukasz 2012 SP Wiśniowa 2

19 3.25,98 Olejarz Rafał 2012 SP 1 Pruchnik 2

20 3.26,94 Ngaha Pouwgoue Krystian2013 SMS Jarosław 2

21 3.27,30 Wojtacha Noah 2012 SSP 33 Rzeszów 2

22 3.27,72 Chuchla Szymon 2012 SP 1 Pstrągowa 2

23 3.31,19 Miazgowicz Dawid 2014 PSP Domostawa 2

24 3.33,22 Lorek Stanisław 2012 PSP Pijarów Rzeszów 2

25 3.33,23 Kuliga Jakub 2013 SP 6 Krosno 2

26 3.33,23 Kosiorowski Sebastian 2013 SP Cmolas 2

27 3.35,96 Rojak Łukasz 2012 ZS-P w Soninie 2

28 3.36,90 Król Bartosz 2012 SP 15 Przemyśl 2

29 3.37,09 Rudnicki Adam 2012 SP 4 Tarnobrzeg 2

30 3.37,13 Pira Kornel 2012 SP 10 Tarnobrzeg 2

31 3.37,92 Pałacki Jakub 2012 SP 1 Ustrzyki Dolne 2

32 3.39,02 Podgórski Szymon 2013 PSP Ulanów 2

33 3.39,50 Matysek Mikołaj 2014 SP 1 Ropczyce 2

34 3.40,35 Guziec Szymon 2013 PSP Huta Komorowska 2

35 3.41,32 Wasłowicz Wojciech 2013 SP 9 Sanok 2

36 3.42,87 Grzywacz Adam 2012 SP Blizne 2

37 3.44,38 Jakubowski Miłosz 2012 SP Tarnogóra 2



38 3.46,61 Gut Mateusz 2012 SP 1 Żołynia 2

39 3.49,99 Sowa Gniewosz 2016 SP 1 Ustrzyki Dolne 2

40 3.50,31 Fyda Franek 2012 SP 7 Krosno 2

41 3.51,91 Wróbel Aleksander 2012 SP 3 Nowa Dęba 2

42 3.55,73 Kubit Adam 2012 SP 7 Krosno 2

43 3.58,88 Michenko Mateusz 2012 SP Tarnawa Dolna 2

44 4.01,45 Biernat Jakub 2012 SP Skopanie 2

45 4.02,16 Maruszak Franciszek 2013 SP Giedlarowa 2

skok wzwyż

1 1,50 Nowak Szymon 2012 PSP 5 Nisko 15

2 1,45 Ozimek Jakub 2012 SP Jasionka 13

3 1,40 Naja Gabriel 2012 PSP 2 Stalowa Wola 11

4 1,35 Czwawel Andrzej 2012 SP Adamówka 10

5 1,35 Ściborski Filip 2012 SP Rozbórz Długi 9

6 1,30 Belczyk Antoni 2012 SP 6 Krosno 8

7 1,30 Berczyk Mikołaj 2012 SP 11 Dębica 7

8 1,25 Zając Bartosz 2012 PSP 2 Stalowa Wola 6

9 1,25 Moczarski Jakub 2012 SP Sieniawa 5

10 1,25 Kuźmicha Błażej 2012 SP Laszki 5

11 1,20 Krzysztniak Szymon 2013 SP Zalesie 4

12 1,20 Łącz Kacper 2012 SP Czajkowa 4

13 1,20 Piechota Aleksander 2012 SP Chorzelów 3

14 1,20 Burak Piotr 2012 SP 16 Przemyśl 3

15 1,15 Kramarczyk Olek 2012 ZS Pobiedno 3

16 1,15 Sowa Nikodem 2012 ZS Pobiedno 3

NM Szczepanik Michał 2012 SP 18 Rzeszów 1

1 4,81 Hamber Michał 2012 SP Krzeszów 15

2 4,75 Bąk Alan 2012 SP 13 Mielec 13

3 4,73 Jaszar Florian 2012 SP Besko 11

4 4,68 Szarmik Maciej 2012 SP Pełkinie 10

5 4,66 Kruczek Szymon 2012 SP 21 Rzeszów 9

6 4,52 kopeć Mikołaj 2012 SP Dzikowiec 8

7 4,51 Grzybowski Kacper 2012 PSP Ulanów 7

8 4,45 Sierżęga Kacper 2012 SP Trzebownisko 6

9 4,32 Stafiej Miłosz 2012 SP 1 Budy Łańcuckie 5

10 4,32 Suałkowski Łukasz 2012 SP 4 Sanok 5

11 4,30 Surdel Igor 2012 SP 6 Dębica 4

12 4,25 Wilk Jakub 2012 PSP 3 Stalowa Wola 4

13 4,25 Janusz Dominik 2012 SP 1 Lutcza 3

14 4,23 Skwirut Filip 2013 SP Czarna Sędziszowska 3

15 4,16 Szewc Szymon 2012 SP Góra Motyczna 3

16 4,16 Ogrodzki Jakub 2013 SP 1 Ustrzyki Dolne 3

17 4,16 Garbiński Maciej 2013 Sp 2 Humniska 2

18 4,12 Saj Kacper 2012 SP Czarna Sędziszowska 2

19 4,12 Dusza Maksymilian 2012 SP 9 Tarnobrzeg 2

20 4,11 Majewski Konrad 2012 SP 8 Mielec 2

skok w dal



21 4,11 Turczyński Szymon 2012 SP 6 Przemyśl 2

22 4,11 Szaniawski Oliwier 2014 SP 6 Krosno 2

23 4,10 Perlak Fabian 2012 SP 1 Żołynia 2

24 4,08 Majcher Hubert 2012 SP Wiśniowa 2

25 4,08 Babiak Mikołaj 2012 SP 15 Przemyśl 2

26 4,06 Bajor Patryk 2012 ZSP Przyszów 2

27 4,03 Piotrowski Michał 2012 ZS-P Cieszanów 2

28 4,02 Gajda Kacper 2012 ZS Żarnowa 2

29 4,01 Szałajko Dominik 2012 SP 11 Przemyśl 2

30 4,00 Popielarz Adam 2012 SP 7 Krosno 2

31 3,97 Kosiorowski Piotr 2012 SP Cmolas 2

32 3,96 Latra Patryk 2013 SP 4 Tarnobrzeg 2

33 3,96 Saramak Kacper 2012 SP 3 Tarnobrzeg 2

34 3,87 Rupa Gabriel 2013 SP Szówsko 2

35 3,87 Ślęzak Adrian 2012 SP 2 Nowa Dęba 2

36 3,86 Rydzy Jan 2012 SP 1 Kolbuszowa 2

37 3,77 Przybylik Iwo 2012 SP 2 Jasło 2

38 3,76 Panek Oskar 2012 SP Chmielów 2

39 3,62 Budzyk Jan 2012 SMS Ustrzyki Dolne 2

40 3,61 Ślusarski Emil 2012 SP Jelna 2

41 3,42 Kolano Fabian 2013 SP Łętownia 2

42 2,80 Biesiada Sebastian 2013 SP 1 Osobnica 2

1 60,5 Ząbik Przemysław 2012 SP Wiśniowa 15

2 57,0 Safaronov Dmytro 2012 PSP 2 Stalowa Wola 13

3 51,0 Cupek Adam 2012 SP 2 Jasło 11

4 49,5 Mroszczyk Krystian 2014 SP 2 Białobrzegi 10

5 48,5 Bałabas Wiktor 2012 ZS Dobrzechów 9

6 48,0 Herchel Antoni 2012 SP 8 Mielec 8

7 47,5 Wójtowicz Sebastian 2012 SP 1 Pruchnik 7

8 46,5 Pęksa Oliwier 2012 PSP Bieliny 6

9 45,5 Mucha Olaf 2012 SMS Ustrzyki Dolne 5

10 45,0 Łakatosz Sajano 2012 SP 6 Krosno 5

11 44,0 Stabryła Sebastian 2012 SP 4 Sanok 4

12 44,0 Szkoła Nikodem 2012 SP 1 Pruchnik 4

13 43,5 Warchoł Kamil 2012 SP Dydnia 3

14 43,5 Gotfryd Antoni 2013 SP Cmolas 3

15 42,5 Socha Maksymilian 2012 SP Baryczka 3

16 42,0 Szarek Dawid 2012 SP 1 Przysetnica 3

17 42,0 Mokrzycki Konrad 2012 SP Cmolas 2

18 42,0 Mośkoch Bartłomiej 2013 PSP Domostawa 2

19 42,0 Wolicki Adam 2012 SP 5 Dębica 2

20 40,5 Dgnyp Błażej 2013 ZSiPO Horyniec Zdrój 2

21 40,5 Śnieżek Miłosz 2012 ZS Jasienica Rosielna 2

22 40,5 Durak Alan 2013 SP Majdan Królewski 2

23 40,0 Rogowski Gabriel 2012 ZSP Humniska 2

24 40,0 Woźny Bartłomiej 2012 SP 9 Dębica 2

rzut piłeczką palantową



25 39,5 Stelniaszczyk Brajan 2012 SP 11 Przemyśl 2

26 39,0 Kocur Igor 2012 SP Zgłobień 2

27 39,0 Stopyra Szymon 2012 SP Wydrze 2

28 39,0 Kamiński Oskar 2012 SP 2 Jasło 2

29 39,0 Katan Kacper 2012 SP 7 Krosno 2

30 38,5 Jeleń Maciej 2012 PSP Wola Ociecka 2

31 38,5 Wilk Hubert 2012 SP 1 Stobierna 2

32 38,0 Nierada Igor 2012 SP 10 Tarnobrzeg 2

33 38,0 Leja Szymon 2013 SP 1 Rakszawa 2

34 38,0 Białek Rafał 2012 SP Sieniawa 2

35 38,0 Młot Artur 2012 SP 15 Przemyśl 2

36 37,5 Żak Szymon 2012 SP 3 Tarnobrzeg 2

37 37,0 Pietrasiewicz Mateusz 2012 SP Dachnów 2

38 36,0 Piwoda Konrad 2012 SP Krowica Sama 2

39 36,0 Olechowski Sebastian 2012 SP Wola Zarczycka 2

40 43,0 Pragłowski Jakub 2012 SP Wiercany 2

41 34,0 Smotryś Jakub 2012 SP 2 Nowa Dęba 2

42 33,0 Socha Dawid 2013 SP 4 Przemyśl 2

43 23,0 Baran Maksymilian 2013 SP 2 Rakszawa 2

44 22,0 Rogowski Maciej 2013 SP 2 Rakszawa 2


